
Dz-08.0021.3.2019 

 

 

Uchwała Nr III/41/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na ul. Drukarskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                            

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII 

Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu na ul. Drukarskiej                                

w Krakowie, polegającą na tym, że parkowanie będzie się odbywało na przemian po obydwu 

stronach ulicy w wydzielonych pasach postojowych za pomocą znaków U-6a, natomiast ruch 

pojazdów będą regulowały znaki D-5 oraz B-31, w związku z pismem Zarządu Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu znak: TZ.6101.4.2652.2018 z dnia 8.10.2018 r. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Po przeprowadzonych konsultacjach społecznych oraz zaopiniowaniu w Zarządzie 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu wprowadza się zmianę organizacji ruchu                                  

na ul. Drukarskiej w celu poprawy bezpieczeństwa oraz uspokojenia ruchu. 

  

 


